
 

            

На основу члана 9. и члана 11. Закона о стратешкој процени утицаја на животну („Сл. 

Гласник РС“ број: 135/04),  члана 32. Закона о локалној самоуправи («Сл. Гласник РС», бр. 

129/2007), члана 41. и члана 138. Статута Општине Владичин Хан („Службени гласник 

Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 128. Пословника Скупштине општине 

Владичин Хан („Сл. гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина Општине Владичин Хан 

на седници одржаној дана  14.09.2010. године, донела је 

 

 

   ОДЛУКУ О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА 

ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ РАЗВОДНОГ ГАСОВОДА 

РГ-11 02 ЛЕСКОВАЦ-ВРАЊЕ СА ПРАТЕЋИМ ОБЈЕКТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН  
 

 

Члан 1. 

 

   Не приступа се  изради Стратешке процене утицаја на животну средину 

за потребе  израде Плана детаљне регулације разводног гасовода РГ  11 -02 Лесковац – Врање 

са пратећим садржајем на територији општине Владичин Хан ( у даљем тексту: План). 

 

Члан 2. 

 

   На основу карактеристика Плана, а према предходно прибављеном 

мишљењу  Одељења за урбанизам, имовинско правне, комуналне и грађевинске послове, 

службе за заштиту животне средине, број Сл./2010 од 27.08.2010. године, оцењено је да 

обзиром да је рађена Стратешка процена утицаја на животну средину за целу трасу гасовода, 

а самим тим и за део на територији општине Владичин Хан, не приступа се изради стратешке 

процене утицаја за овај План.  

 

Члан 3. 

 

   Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о изради 

стратешке процене утицаја плана на животну средину број 06-11/5/2008-01од 31.03.2008. 

године која је објављена у „Службеном гласнику  Пчињског округа“, број 8/08. 

 

Члан 4. 

 

   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-49/7/2010-01 

 

 

 

                            ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                          Поповић Данијела 

 


